様式第４号（第 16条関係）

                                年  月  日

 和泊町長       様

 申 込 者

                  住所（所在地）

                  氏名（名 称）

                  電話番号     FAX番号

和 泊 町 広 告 掲 載 取 消 申 出 書

   年 月 日付で和泊町広告掲載決定のあった広告掲載について，和泊町広

告掲載取扱要綱第 16条第１号の規定により，下記のとおり掲載の取消しを申し出

ます。

記

取 消 す 広 告 媒 体

広報誌

ホームページ

サンサンテレビ

町の構築物

その他広告掲載が可能と町長が認めるもの

※該当するところを○で囲んでください。

広 告 内 容

取 消 理 由